
1/2 C2 General 

FIN ID: 33106A 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o umístění technologie  

č. 33106A ze dne 18. 11. 2003 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Vantage Towers s.r.o.   
zastoupená:  Mgr. Lenkou Hrdličkovou, LL.B., na základě pověření 
se sídlem:  Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v:  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
č. účtu:    2552920103/2600    
IČO:   09056009 
DIČ:   CZ09056009 
(dále jen „Majitel“) 
 
a   
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem ZSMV 
se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 
bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
č. účtu:    30320881/0710    
IČO:   67779999 
DIČ:   CZ67779999 
(dále jen „Provozovatel“)  
  

(dále jednotlivě jen „Smluvní strana“ a společně jen „Smluvní strany“) 
 

Článek I. 

1.1 Smluvní strany jsou stranami právního vztahu vzniklého na základě smlouvy o umístění technologie 
č. 33106A uzavřené dne 18. 11. 2003, jejíž předmětem je umístění zařízení telekomunikačního zařízení 
Provozovatele v / na objektu základnové stanice Majitele ozn. PSBSC v k. ú. Hvozd u Manětína (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2 Smluvní strany si přejí upravit Smlouvu způsobem specifikovaným v článku II. této Smlouvy.  

Článek II. 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Čl. 4 Smlouvy nově zní takto: 
„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 18.11. 2033. Tato doba se automaticky prodlužuje o 2 (dvě) 
následné doby, každá doba v trvání 10 (deseti) let, pokud některá ze Smluvních stran nedoručí do 90 
(devadesáti) dnů před začátkem následné doby druhé Smluvní straně písemné oznámení, že prodloužení 
Smlouvy odmítá.“ 

Článek III. 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti, 
přičemž na období od 19.11.2023 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku se pohlíží jako na období podle tohoto 
Dodatku. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a plné účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění, (dále jen „ZRS“), které zajistí 
Provozovatel, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů od data platnosti tohoto Dodatku. 



2/2 C2 General 

3.3 Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, tento byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.4 Tento Dodatek je vypracován v elektronické podobě a Smluvní strana obdrží jeho elektronický originál. 
 
 
Za Majitele:      Za Provozovatele: 
 
V Praze dne  V Praze dne 
  
  
............................................................. ................................................................ 
Mgr. Lenka Hrdličková, LL.B.  Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
na základě pověření  ředitel 

 


